
7¿=.€§

tr
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
Dirección Adm. y Finanzas

Depto, Adqu¡s¡c¡ones

DECLARESE DESIERTA PRIMER LLAMADO
A LICITACIÓN PÚBLICA ID 3017.96-1122 POR

COMPRA DE 'TARROS DE LECHE PARA STOCK

DE BODEGA MUNICIPAL, ASISTENCIA SOCIAL"

DECRETO N' 722

FECHA, 3l/05/2022

VISTOS:

a) Decreto Alcaldicio N" 628 de 10 de Mayo 202?, que
aprueba pr¡mer llamado a Lic¡tación Pública a través del Mercado Publico para compra de "TARROS DE
LECHE PARA STOCK DE BODEGA, ASISTENCIA SOCIAL";

b) Ley de Bases Sobre Contratos Administrat¡vos de
Sumin¡stro y Prestación de Servicios N0 '19.886 y su Reglamento;

c) Publicación en Portal Ch¡le Compra, con fecha
13t05t2022 , tD 3017 -96-L122 ,

d) Acta apertura propuesta publica, donde se presentan
I ofertas, tres superan el monto disponible y la otras 5 ofertas no cumplen con el total de líneas;

Y, en uso de las facultades que me conf¡eren los articulos, 120

y 630 de la Ley 18.695, Ley Orgánica Constitucional de l/unicipalidades.

DECRETO:

lo DECLARESE DESIERTA, L¡citación Pública 3017-96-
L122, para la Compra de "TARROS DE LECHE PARA STOCK DE BODEGA ASISTENCIA §OCIAL", en
donde se presentan tres ofertas que superan el monto disponible y las otras 5 ofertas no cumplen con el
total de lÍneas.

ANÓTESE, COMUNíQUESE EN EL MERCADO PUBLICO Y EN

SU OPORTUNIDAD ARCHiVESE.

POR ORDEN DEL SR.

I GUEL ARJO LESTEROS

SECRET NICIPAL PAL

tjo
Ri/C/mvj.-
Distribución:

- Dpto. Adquisiciones
- Archivo.-

ñ
N

§
IJJ

ú
(r,/)

T

R MUN

ffi\lS/------1(:Í SECREIARIo I c
,]\ r'¡u¡¡rcrerl/l


